

## Lisad

### Lisa 1. Laste valuvaigistite tabel

PARATSETAMOOL									
Vanus	p.o. ühekordne annus	p.rect. ühekordne annus	Manustamis-intervall	Maksimaalne ööpäevane annus	Ravimvormid				
0–3 kuud	20 mg/kg	20 mg/kg	12 h	60 mg/kg	<b>tbl</b> 500 mg, 1000 mg; <b>p.o.</b> lahus 30 mg/ml; <b>supp</b> 80 mg, 125 mg, 250 mg ja 1000 mg				
3–12 kuud			4–6 h	90 mg/kg					
1–5 a				4 g					
6–12 a									
12–18 a	500 mg	500 mg							
PARATSETAMOOL iv infusioon									
Kaal	iv infusiooni ühekordne annus		Manustamis-intervall	Maksimaalne ööpäevane annus					
< 10 kg	7,5 mg/kg		4–6 h	30 mg/kg	<b>iv inf sol</b> 10 mg/ml 100 ml				
10–50 kg	15 mg/kg			60 mg/kg					
> 50 kg	1 g			4 g					
IBUPROFEEN		p.o. ühekordne annus							
1–3 kuud	5 mg/kg		6–8 h	30 mg/kg	<b>p.o. susp</b> 20 mg/ml või 40 mg/ml  <b>tbl</b> 200 mg, 400 mg, 600 mg				
3 kuud kuni 1 a	50 mg								
1–4 a	100 mg								
4–7 a	150 mg								
7–10 a	200 mg			kuni 600 mg 4 korda					
10–12 a	300 mg								
12–18 a	300–400 mg								

DIKLOFENAK					
Vanus	p.o., p.rect. ühekordne annus	iv ühekordne annus	Manustamis- intervall	Maksimaalne ööpäevane annus	
6 kuud kuni 18 a	0,3–1 mg/kg (max 50 mg)	0,3–1 mg/kg 1–2 korda ööpäevas	p.o.; p.rect. 8–12 h  i.v > 12 h	150 mg	inj sol 25 mg/ml 3 ml *; tbl 50 mg; prolong tbl 100 mg, 150 mg; supp 12,5 mg, 50 mg, 100 mg
*NB! Diklofenaki iv infusiooniks lahjendage 75 mg ravimit 100 ml-s 0,9% NaCl lahuses, mis on enne puhtardatud 0,5 ml 8,4% naatriumbikarbonaadi lahusega. Manustada 30–120 minuti jooksul.					
KETOPROFEEN	iv ühekordne annus				
0–12 kuud	0,5 mg/kg iv				
1–18 a	1 mg/kg iv				inj sol 50 mg/ml 2ml
TRAMADOOOL					
Vanus	p.o., iv, p.rect. ühekordne annus	Manustamis- intervall	Maksimaalne ööpäevane annus	Saadaval ravimvormid ja nende tugevused	
< 12 a	1–2 mg/kg				inj sol 50 mg/ml 2 ml p.o. gtt 100 mg/ml 10 ml * tbl 50 mg; prolong tbl 100 mg, 150 mg, 200 mg; supp 50 mg
12–18 a	50–100 mg	4–6 h	400 mg		
*NB! Tramadol Lannacher 100 mg/ml p.o. gtt 1 ml = 30 gtt = 100 mg tramadooli => 1 gtt = 3,3 mg tramadooli					
Tramadol Krka 100 mg/ml p.o. gtt 1 ml = 40 gtt = 100 mg tramadooli => 1 gtt = 2,5 mg tramadooli					

## MORFIIN

Vanus	<i>p.o.</i> ühekordne annus	iv ühekordne annus	Saadaval ravimvormid ja nende tugevused
1–12 kuud		iv inj (5 min jooksul) 100–200 µg/kg, edasi iv püsiiinfusioon 10–30 µg/kg tunnis kohandada annust toime järgi	
1–12 a	alustada 0,2–0,4 mg/kg (max 20 mg) 4 h järel, kohandada annust toime järgi	iv inj (5 min jooksul) 2,5–10 mg alustuseks, edasi iv püsiiinfusioon 20–30 µg/kg tunnis, kohandada annust toime järgi	<b>inj sol</b> 10 mg/ml 1 ml; <b>tbl</b> 10 mg, 20 mg; <b>prolong tbl</b> 30 mg, 60 mg
12–18 a	alustada 5–20 mg iga 4 h järel, kohandada annust toime järgi	iv inj (5 min jooksul) 2,5–10 mg alustuseks, edasi iv püsiiinfusioon 20–30 µg/kg tunnis, kohandada annust toime järgi	

## OKSÜKODOON *p.o.* ühekordne annus

12–18 a	alustada 10 mg iga 12 h järel	–	<b>tbl</b> 5 mg, 10 mg; <b>prolong tbl</b> 10 mg, 20 mg, 40 mg, 80 mg
---------	-------------------------------	---	--

## PETIDIIN iv ühekordne annus

< 1 kuu	0,2–0,3 mg/kg iv	3–4 tunni järel aeglane lahjendusega (0,1 mg/ml) boolusannuse manustamine	<b>inj sol</b> 50 mg/ml 2 ml
> 1 kuu	0,3–0,5 mg/kg iv		